



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองแฝง หมู่ที่๑๐  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียง  
การเกษตร บ้านคลองแฝง หมู่ที่๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองแฝง หมู่ที่๑๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ  
คัดเลือก ได้แก่ นางสาวภรณ์ ยอดศิริ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพลาย มั่นยืน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ...อำเภอตาพระยา...จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐

ถนนลูกรัง จุดที่ ๑ งานดินกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๔ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ปริมาตรดิน ๔๙๘.๖ ลบ.ม.

พร้อมลูกรัง หนา ๐.๑๐ เมตร ปริมาตรดินลูกรัง ๒๔๙.๓๐ ลบ.ม.

จุดที่ ๒ งานท่อ ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒๘ ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อแบบหูช้าง

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๖

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานดิน

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ	กรรมการ
๖.๓ นางสิริวิมล เสริมทองกลาง	กรรมการ



## แบบสรุปราคางานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองแมง หมู่ที่ 10 ต.พิศสัย อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิศสัย  
 แบบเลขที่ 10/2566 ลงวันที่ 19 มกราคม 2566  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	-	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	498.60	60.50	30,165.30	1.3624	82.43	41,097.20
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	249.30	484.44	120,770.89	1.3624	660.00	164,538.26
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	28.00	2,688.78	75,285.84	1.3624	3,663.19	102,569.43
	3.5 ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กแบบหูช้าง 1 แถว	แห่ง	1.00	34,120.72	34,120.72	1.3264	45,257.72	45,257.72
รวมค่าก่อสร้าง								353,462.61

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

226,222.03

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม